/

Ata de Registro de preço - ARP

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20 / 2020

PROCESSO LICITATÓRIO 311/2020

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 020

No dia 14 de Outubro de 2020, no(a) MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO , inscrito(a) no CNPJ
02.056.778/0001-48, com sede à PC CIVICA n° 01 CEP 75890-000 – São Simão-GO neste ato legalmente
representado por WILBER FLORIANO FERREIRA, portador do CPF n° 32837160130, RESOLVE registrar
preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo
qualificada(s):

CNPJ: 58.619.644/0001-42 Fornecedor: INDUSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA

Endereço: AV DOUTOR PEDRO BENTIVOGLIO FILHO - Bairro: DISTRITO INDUSTRIAL

Cidade: Andradina-SP CEP: 16902-170

Telefone: (18) 3722-4671 Email: mutpneus-licitacao@hotmail.com

Representante: INDUSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA

Item Descrição Qtde Unidade Marca Modelo Preço Unitário Valor Total

36 RECAPAGEM PNEU 14.00.
R24 - PATROL

8,00 SV -- -- R$ 1.230,00 R$9.840,00

37 RECAPAGEM PNEU 17.5 -
25 - PA CARREGADEIRA

12,00 SV -- -- R$ 1.440,00 R$17.280,00

38 RECAPAGEM PNEU 18.4
R30 - TRATOR

4,00 SV -- -- R$ 1.730,00 R$6.920,00

39 RECAPAGEM PNEU 19.5 L
R24 - RETROESCAVADEIRA

4,00 SV -- -- R$ 1.620,00 R$6.480,00

41 RECAPAGEM PNEU 295/80
R22,5 LISO 15mm

20,00 SV -- -- R$ 510,00 R$10.200,00

/

Item Descrição Qtde Unidade Marca Modelo Preço Unitário Valor Total

42 RECAPAGEM PNEU 7.50/16
BORRACHUDO 15mm

20,00 SV -- -- R$ 324,00 R$6.480,00

Gerado em: 14/10/2020 14:52:41

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e
condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta
ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é de 12 (doze) meses, a contar do dia 14/10/2020 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO

02.056.778/0001-48

INDUSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA

58.619.644/0001-42